
 
UCHWAŁA NR 224/1219/2023 

ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 
z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 
w sprawie przyjęcia rozliczenia dotacji celowej na realizację  

XIII Ponadpowiatowej Olimpiady Ekologicznej Subregionu Północnej Wielkopolski 
 
 
Na podstawie § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. W. Wlkp. z 2019 r. 
poz. 309) oraz § 7 umowy nr OS.4355.1.2022 z dnia 7 lipca 2022 r. udzielającej dotacji 
Powiatowi Pilskiemu na realizację XIII Ponadpowiatowej Olimpiady Ekologicznej Subregionu 
Północnej Wielkopolski Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się rozliczenie dotacji celowej na realizację wspólnego przedsięwzięcia 
dotyczącego zorganizowania XIII Ponadpowiatowej Olimpiady Ekologicznej 
Subregionu Północnej Wielkopolski w 2022 r. 

       
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

       
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Członkowie Zarządu:  

Małgorzata Sameć - ………………………………… 

Ryszard Król - ………………………………… 

Henryk Trawiński - ………………………………… 

Wiesław Fidurski - ………………………………… 

 



UZASADNIENIE 
 

do uchwały Zarządu Powiatu Złotowskiego nr 224/1219/2023  
z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 
 

Podstawę prawną podjęcia uchwały stanowi: 

 § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, upoważniający Zarząd Powiatu do 
rozstrzygania w formie uchwał wszystkich spraw należących do jego kompetencji 
wynikających z ustaw oraz przepisów wykonawczych do ustaw i w granicach 
upoważnień ustawowych; 

 § 7 umowy nr umowy nr OS.4355.1.2022 z dnia 7 lipca 2022 r. udzielającej dotacji 
Powiatowi Pilskiemu na realizację XIII Ponadpowiatowej Olimpiady Ekologicznej 
Subregionu Północnej 

 
 Starosta Złotowski wspólnie ze Starostą Pilskim, Chodzieskim, Czarnkowsko-
Trzcianeckim i Wągrowieckim zorganizował XIII Ponadpowiatową Olimpiadę Ekologiczną 
Subregionu Północnej Wielkopolski mającą na celu propagowanie wśród dzieci i młodzieży 
wiedzy ekologicznej oraz zrozumienia funkcjonowania złożonej struktury świata 
przyrodniczego.  
 Na ten cel przekazana została dotacja celowa w wysokości 1.000 zł (jeden tysiąc 
złotych 00/100) ze środków budżetu powiatu przeznaczonych na finansowanie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z uchwałą Zarządu Powiatu Złotowskiego  
nr 197/1073/2022 z dnia 7 lipca 2022 r. 
 § 7 umowy nr OS.4355.1.2022 z dnia 7 lipca 2022 r. udzielającej dotacji Powiatowi 
Pilskiemu zobowiązuje przyjmującego dotację do przedłożenia rozliczenia kosztów z całości 
wydatkowanych środków. 
 Z przedłożonego rozliczenia wynika, że dotacja została rozdysponowana prawidłowo, 
dlatego przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


